หนังสือมอบอำนาจซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายในกรณีท่ีผู้ประสงค์จะเสนอราคา 

มอบอำนาจให้บุคคลอื่นลงนามในใบเสนอราคาแทน    จำนวน.........แผ่น 

 2. หลักประกันซอง  จำนวน.........แผ่น 

- ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการยื่นเสนอราคาการประกวดราคา 
โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จำนวน 55,000.00 บาท (ห้าหมื่นห้าพัน
บาทถ้วน) 

- เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือดราฟท์นั้น 
ชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน 3 วันทำการ 

- หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่ผู้ซื้อกำหนด